ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 сентября 2016 года № 17/57
Об определении результатов выборов главы
Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 44, 136, 140 Избирательного кодекса Костромской области, на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах главы Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года избирательная комиссия Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области постановляет:
1. Признать выборы главы Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол избирательной комиссии Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области о результатах выборов главы Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области18 сентября 2016 года (22 сентября 2016 года в 17 часов 54 минуты).
3. Считать избранным главой Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года Зубову Елену Николаевну, набравшую наибольшее число голосов избирателей.
4. Опубликовать настоящее постановление, а также данные Протокола избирательной комиссии главы Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области о результатах выборов главы Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в официальном бюллетене «Вестник Костромского района».
Заместитель председателя
 избирательной комиссии                                                                И.В. Сорокина
Секретарь
 избирательной комиссии                                                                Л.Н. Семенова

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области от 22 сентября 2016 года № 17/57

ДАННЫЕ ПРОТОКОЛА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МЦНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА
	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	1820

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	1700

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	751

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	56

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	893

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	56

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	751

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	21

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней
	786

	11
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией
	0

	12
	Число открепительных удостоверений, выданных УИК избирателям на изб. участке до дня голосования
	0

	13
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0

	14
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0

	15
	Число открепительных удостоверений, выданных ИКМО избирателям
	0

	16
	Число утраченных открепительных удостоверений
	0

	17
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	18
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0

	 Фамилии, имена, отчества, внесенные в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	19
	Васильев Александр Сергеевич
	38

	20
	Зубова Елена Николаевна
	433

	21
	Сергеева Антонина Борисовна
	315

	Данные избирательной комиссии о числе открепительных удостоверений

	Число открепительных удостоверений, полученных окружной избирательной комиссией
	0

	Число открепительных удостоверений, выданных нижестоящим участковым избирательным комиссиям
	0

	Число неиспользованных открепительных удостоверений, погашенных окружной избирательной комиссией
	0

	Число утраченных в окружной избирательной комиссии открепительных удостоверений
	0

Число избирателей принявших участие в выборах                          807 (44,34%)